



Nr postępowania: 11/UCMMiT/PN/AW/2019

Gdynia, dnia 18.07.2019r.

**Do wszystkich wykonawców  
biorących udział w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA NR 4  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Tryb postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:** przetarg nieograniczony, o wartości szacunkowej o której mowa w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej (j.t. Dz.U. z 2015r., poz. 2263) na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekraczającej kwotę 144 000 euro.

**Dotyczy:** postępowania nr: 11/UCMMiT/PN/AW/2019 na: „Sukcesywną dostawę produktów farmaceutycznych objętych programem lekowym, leczenia wirusowego zapalenia wątroby typu C”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu nr: 11/UCMMiT/PN/AW/2019 na: „Sukcesywną dostawę produktów farmaceutycznych, w tym objętych programem lekowym, leczenia wirusowego zapalenia wątroby typu B i C”, wyjaśniamy jak niżej:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 26 poz. 2 wyrazi zgodę na wycenę leku o nazwie Terlipressin Ever 0,2mg / ml , 5ml roztwór 5 fiolek w ilości 20 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących dostaw określonych w pakiecie nr 26 poz. 2.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w pakiecie 32 poz. 38 miał na myśli Bisacodyl tabletki w dawce 5mg?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający w pakiecie 32 poz. 38, oczekuje zaoferowania dostaw Bisacodylu - tabletki w dawce 5mg.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 poz 12 miał na myśli Thiamazolum 5mg?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający w pakiecie nr 41 poz. 12 oczekuje zaoferowania Thiamazolum 5mg.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 94 poz 3 miał na myśli Clonazepam w dawce 1mg/1 ml 10 amp? Nie ma clonazepamu w ampułce wielkości 2 ml?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający w pakiecie nr 94 poz. 3 oczekuje zaoferowania Clonazepam w dawce 1mg/1 ml, 10 amp.

Informujemy, że zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Zamawiający jest obowiązany

udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert - **pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.**

Termin ten upłynął dnia 11.07.2019r.

Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa wyżej, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, Zamawiający **może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania.**

p.o. Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa  
UCMMiT

  
Lek. Marzena Głowacz

.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego

UNIWERSYTECKIE CENTRUM  
MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPICALNEJ  
81-519 Gdynia, ul. Powstańca Styczniowego 9b  
tel. (058) 622 42 28, fax (058) 622 48 71  
NIP 5862111467, REGON 192953946

